
Strana 1/3

Model: AK-SC-E10



3

Strana 2/3

Kód produktu AK-SC-E10

Napájecí napětí 250 V

Maximální proud 32 A

Odpor konektoru 0.5 mΩ

Maximální výkon 8 kW

Odolnost proti plamenům UL94V-0

Hodnocení IP IP54 / IP55

Kabel zástrčka #1 Type 2 (IEC 62196-2) Konektor samec

Kabel zástrčka #2 GB/T (20234.2-2015) Konektor samec

Á zátky Stříbrný

Materiál TPE

Barva produktu Cerň

Teplota -30 / +55 °C

Balíček Kartonova krabice

Velikost produktu (L x W x H) 71 x 71 x 176 mm

Velikost balení (L x W x H) 75 x 75 x 190 mm

Čistá hmotnost 471 g

Celková hmotnost. 512 g

Prohlášení o shodě CE Ano

RoHS Shoda Ano

REACH shoda Ano

EAN kód 5901720137845

Záruka 24 měsíců

    



3

Strana 3/3

Popis
Akyga® AK-SC-E10 je praktický adaptér pro nabíjení elektrických vozidel dovážených z Číny. Na jedné straně je
zásuvka typu 2, která se nachází na většině nabíjecích stanic pro elektromobily. Na druhé straně je konektor GB/T, který
se používá v čínských elektromobilech. Ty lze nalézt mimo jiné u vozů BYD. Díky adaptéru budete moci bez problémů
nabíjet svůj čínský elektromobil  pomocí nabíječky se zástrčkou typu 2. Adaptér je navíc vyroben z pečlivě vybraných
materiálů, které zaručují bezpečnost a spolehlivost při nabíjení.


